
 
„Komplekss Citadele” SIA Profesionālo Studiju Skola Citadele® 

Valsts akreditēta profesionālās tālākizglītības un profesionālās pilnveides pieaugušo izglītības iestāde 

IZM reģ. Nr. 3060800104; Nodokļu maksātāja reģ. Nr.42103026504 

Rīga, Pils laukums 4, LV 1050; Rīga, Grēcinieku 10, LV 1050  

Liepāja, Graudu 40, LV 3401;  Ventspils, Kuldīgas 1, LV 3601 

Tālr./ fakss  675 28855, tālr./ fakss 634 28855, mob. tālr. 295 28855, mob. tālr. 277 28855 

http://www.skolacitadele.lv; e-pasts: info@skolacitadele.lv 

 

 

PIRMĀS PALĪDZĪBAS SNIEGŠANA 
Neformālās izglītības programma 

Mācību ilgums:               15 akadēmiskās stundas 

Mācību norises laiki:      1. variants: darbdienas vakaros (2-3 vakari nedēļā, plkst. 18
00

-20
10

), 

         2. variants: darba dienās plkst. 9
00

-15
00 

vai 12
00

-18
00

, vai 9
00

-18
00 

, 

                                          3. variants: sestdienas no plkst. 10
00

-16
00

 

                                          4. variants: citā laikā pēc vienošanās 

Mācību periods:              2 dienas 

Iegūstamais dokuments: Apliecība  

Apgūstamās tēmas: 

Rīcība negadījuma vietā, 

autoavārija, steidzams 

izsaukums. ABC shēma 

Termiskie bojājumi - 

pārkaršana, apdegumi, 

atdzišana, apsaldējumi 

Elektrotraumas 

Šoks, dzīvībai bīstamas 

asiņošanas apturēšana 

Ķīmisko vielu izraisīti 

nelaimes gadījumi - acīs, uz 

ādas, gremošanas traktā, 

ieelpotās gāzes 

Slīkšana 

Dažādas traumas, 

amputācijas 

Dzīvnieku izraisīti nelaimes 

gadījumi 
Cietušā transportēšana 

Svešķermeņi 
Nelaimes gadījums ar 

vairākiem cietušiem 
Slimības 

Pirmās palīdzības aptieciņas saturs, glābēja drošība 

Zināšanas un prasmes, kas tiek iegūtas mācību laikā: 

Veidot izpratni par dzīvībai bīstamiem stāvokļiem un situācijām. Veidot izpratni par 

savlaicīgas pirmās palīdzības  sniegšanas nozīmi dzīvībai bīstamās situācijās. Veicināt 

prasmes sniegt pirmo palīdzību līdz medicīnisko darbinieku ierašanās brīdim, apgūt ABC 

glābšanas shēmu. 

Pasniedzēji: ārsti, sadarbība ar NMP centra speciālistiem 

Mācību maksa: EUR 32 

LDDK biedriem un uzņēmumiem, kas apmāca vairākus darbiniekus, mācību maksas 

atlaides, cenas pēc vienošanās 

Izglītības programmas īstenošanas vietas un kontakti: 

Adrese Tālrunis, e-pasts 

Rīga, Pils laukums 4 

Rīga, Grēcinieku iela 10 

675 28855; mob. 295 28855 

riga@skolacitadele.lv  

Liepāja, Graudu iela 40 634 28855 

liepaja@skolacitadele.lv  

Ventspils, Kuldīgas iela 1 mob. tālr. 277 28855 

info@skolacitadele.lv  

Citās vietās Latvijā pēc 

pieprasījuma 

295 288 55 

info@skolacitadele.lv 

 

mailto:riga@skolacitadele.lv
mailto:info@skolacitadele.lv

